
Uchwała nr 6.2015       
Gminnej Komisji Wyborczej w Zatorze

z dnia 10 marca 2015 r. 

w sprawie rejestracji i ogłoszenia list kandydatów na Sołtysów i kandydatów na członków
Rad  Sołeckich  w  wyborach  Sołtysów  i  Rad  Sołeckich  w  sołectwach  Gminy  Zator
zarządzonych na dzień  22 marca 2015r.

na podstawie § 20 pkt 5 statutów sołectw Gminy Zator: Graboszyce, Laskowa,  Podolsze,
Trzebieńczyce – Uchwała Nr IV/21/07 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30 stycznia 2007r.
w sprawie uchwalenia statutów Sołectw i Osiedli Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze,
późniejszymi zmianami  uchwala, co następuje:

§ 1

W oparciu o zarejestrowane listy kandydatów na Sołtysów oraz kandydatów na członków
Rad Sołeckich ustala się treść ogłoszeń zawierających listy kandydatów dla poszczególnych
sołectw odpowiednio:

1. Sołectwo Laskowa - załącznik nr 1.
2. Sołectwo Podolsze - załącznik nr 2.
3. Sołectwo Smolice - załącznik nr 3.
4. Sołectwo Trzebieńczyce - załącznik nr 4.

§ 2

1. Treść ogłoszeń o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w sposób
zwyczajowo przyjęty – zgodnie ze statutami sołectw.

2. Podanie do publicznej wiadomości ogłoszeń o których mowa w § 1 powierza się
Sekretarzowi Zatora .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej 
        /-/  Marta Fabin



Obwieszczenie 
Działając na podstawie § 20 pkt 3 Statutu sołectwa Laskowa (Uchwała Nr IV/21/07
Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30 stycznia 2007r.  w sprawie uchwalenia statutów
Sołectw i  Osiedli,  z  późn zm.)  Gminna  Komisja  Wyborcza  w Zatorze podaje  do
publicznej wiadomości listy zgłoszonych kandydatów na Sołtysa sołectwa Laskowa
oraz  kandydatów  na  członków  Rady  Sołeckiej  sołectwa  Laskowa  w  wyborach
zarządzonych na dzień   22 marca 2015r. 

Sołectwo Laskowa
Kandydaci na Sołtysa

Nazwisko i imię: Adres zamieszkania:

Kubas Katarzyna Laskowa 2 

Włodarska Bożena Laskowa 5
Kandydaci do Rady Sołeckiej

Nazwisko i imię: Adres zamieszkania:

Dąbrowski Marek Laskowa 45

Falkowska Aneta Laskowa 77

Gałuszka Marek Laskowa 54

Kozak Szczepan Laskowa 79

Książek Renata Laskowa 20

Leśniak Gabriel Laskowa 51

Spisak Jarosław Laskowa 14

Zemła Rafał Laskowa 53

                                                         Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze



Obwieszczenie 
Działając na podstawie § 20 pkt 3 Statutu sołectwa Podolsze (Uchwała Nr IV/21/07 Rady
Miejskiej w Zatorze z dnia 30 stycznia 2007r.  w sprawie uchwalenia statutów Sołectw i
Osiedli,  z  późn.  zm.)  Gminna  Komisja  Wyborcza  w  Zatorze  podaje  do  publicznej
wiadomości listy zgłoszonych kandydatów na Sołtysa sołectwa Podolsze oraz kandydatów
na członków Rady Sołeckiej  sołectwa Podolsze  w wyborach zarządzonych na dzień  22
marca 2015r.  

Sołectwo Podolsze
Kandydaci na Sołtysa

Nazwisko i imię: Adres zamieszkania:

Jarosz Franciszka Podolsze, ul. Widok 13

Matuszyk Alicja Podolsze, ul. Spacerowa 1 
Kandydaci do Rady Sołeckiej

Nazwisko i imię: Adres zamieszkania:
Bartula Bogusław Podolsze, ul. Starowiejska 39

Borkowski Henryk Podolsze, ul. Zatorska 65

Brandys Grzegorz Podolsze, ul. Zatorska 48

Grygierek Krzysztof Podolsze, ul. Spokojna 2

Hruby Beata Podolsze, ul. Zatorska 72

Kosowski Adam Podolsze, ul. Starowiejska 90

Kurnik Wojciech Podolsze, ul. Zakątek 10 

Leszczyńska Stanisława Podolsze, ul. Dobra 8

Lofek Maria Podolsze, ul. Wąska 2

Masialski Maciej Podolsze, ul. Długa 25

Matuszyk Alicja Podolsze, ul. Spacerowa 1 

Olszak Elżbieta Podolsze, ul. Jutrzenki 4 

Polanek Małgorzata Podolsze, ul. Długa 14

Wójcik Anna Podolsze, ul. Zatorska 90
                                                      Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze



Obwieszczenie 
Działając na podstawie  § 20 pkt 3 Statutu sołectwa Smolice (Uchwała Nr IV/21/07
Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30 stycznia 2007r.  w sprawie uchwalenia statutów
Sołectw i  Osiedli,  z późn.  zm.)  Gminna Komisja  Wyborcza w Zatorze podaje do
publicznej wiadomości listy zgłoszonych kandydatów na Sołtysa sołectwa Smolice
oraz  kandydatów  na  członków  Rady  Sołeckiej  sołectwa  Smolice  w  wyborach
zarządzonych na dzień 22 marca 2015r.   

Sołectwo Smolice
Kandydaci na Sołtysa

Nazwisko i imię: Adres zamieszkania:

Mularczyk Bogusława Smolice 102

Stokłosa Stanisław Smolice 112
Kandydaci do Rady Sołeckiej

Nazwisko i imię: Adres zamieszkania:

Giermek Krzysztof Smolice 143

Jurczyk Andrzej Smolice 60 

Kosowska Dorota Smolice 61

Kozak Krystyna Smolice 16

Kozieł Ewa Smolice 27

Oleś Teresa Smolice 49

Piórowski Adrian Smolice 16

Smurzyński Mariusz Smolice 95

Smurzyński Władysław Smolice 126

Węgrzyn Irena Smolice 50 

                                                           Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze



Obwieszczenie 
Działając  na  podstawie  §  20  pkt  3  Statutu  sołectwa  Trzebieńczyce  (Uchwała  Nr
IV/21/07 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30 stycznia 2007r.  w sprawie uchwalenia
statutów Sołectw  i  Osiedli,  z  późn.  zm.)  Gminna  Komisja  Wyborcza  w  Zatorze
podaje do publicznej wiadomości listy zgłoszonych kandydatów na Sołtysa sołectwa
Trzebieńczyce  oraz  kandydatów  na  członków  Rady  Sołeckiej  sołectwa
Trzebieńczyce w wyborach zarządzonych na dzień  22 marca 2015r. 

Sołectwo Trzebieńczyce
Kandydaci na Sołtysa

Nazwisko i imię: Adres zamieszkania:

Przystał Renata Trzebieńczyce 61 

Tatar Rafał Trzebieńczyce 33

Kandydaci do Rady Sołeckiej

Nazwisko i imię: Adres zamieszkania:

Andrusikiewicz Wacław Trzebieńczyce 64

Dudek Krzysztof Trzebieńczyce 63 

Klata Lucyna Trzebieńczyce 28

Kolec Władysław Trzebieńczyce 6

Kwarciak Marek Trzebieńczyce 6

Stanek Tobiasz Trzebieńczyce 69

Tatar Rafał Trzebieńczyce 33

Tatar Marcelina Trzebieńczyce 33

Pawliwiec Anna Trzebieńczyce 3

                
                                                   Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze


